GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2025

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2025 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 15.01.2025 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 4,56 2.995,44
3| 15.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 7,60 2.987,84
4| 15.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 3,80 2.984,04
51 15.01.2025 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Absolvententreffen | 2.2.1.1.01.02.011 18,18 2.965,86
6| 15.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 43,30 2.922,56
7 | 15.01.2025 |Amazon EU S.a r.l. - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 10,99 2.911,57
8| 15.01.2025 |Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 313,54 2.598,03
9| 15.01.2025 |Guardian News & Media Ltd - Jahresabo "The Guardian We | 2.2.1.1.01.01.001 318,00 2.280,03

10| 16.01.2025 |Dogat S.r.l. - Fischfutter 2.2.1.1.01.02.999 3,15 2.276,88
11| 16.01.2025 |Dogat S.r.I. - Aquariumfilter 2.2.1.1.01.02.007 32,32 2.244,56
12| 20.01.2025 | WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 22,30 2.222,26
13| 20.01.2025 |ALKA S.r.l. - sonstige Ausgaben filir Absolvententreffen 2.2.1.1.01.02.999 731,00 1.491,26
14| 20.01.2025 |ALKA S.r.l. - sonstige Ausgaben fiir Absolvententreffen 2.2.1.1.01.02.999 435,00 1.056,26
15| 21.01.2025 |Amazon EU S.a r.l. - Lightning Digital AV Adapter 2.2.1.1.01.02.006 99,80 956,46
16| 22.01.2025 |Billig S.p.a. - Reinigungsmaterial/-ausriistung 2.2.1.1.01.02.999 1,10 955,36
17| 22.01.2025 |Mahlknecht GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 21,89 933,47
18 | 22.01.2025 |Sanident KG des Watschinger Peter & Co. - Material fir di¢ | 2.2.1.1.01.02.999 69,50 863,97
19| 22.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,90 851,07
20| 22.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 49,50 801,57
21| 23.01.2025 |Tabaccheria n. 58 di Paolazzi Christian - Stempelmarken fi | 2.2.1.9.01.01.002 160,00 641,57
22| 28.01.2025 |kidlit medien GmbH - Jahresabo 1001 Buch 2025 - 4 Ausg | 2.2.1.1.01.01.001 48,00 593,57
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23] 29.01.2025 |Peter Gutweniger & Co. KG - unterschiedliche Materialien f | 2.2.1.1.01.02.007 29,99 563,58
24| 29.01.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - unterschiedlic | 2.2.1.1.01.02.007 23,40 540,18
251 29.01.2025 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,98 536,20
26 | 03.02.2025 |Gries Frutta S.a.s. di Ouled Mabtoul Hicham & C. - Lebens | 2.2.1.1.01.02.011 6,43 529,77
271 03.02.2025 |Primark Italy S.r.l. - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 24,00 505,77
28 | 04.02.2025 |unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 209,20 296,57
29| 10.02.2025 |J.F. Amonn GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 37,50 259,07
30 | 13.02.2025 |D.M.O. S.p.a. - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 8,97 250,10
31| 17.02.2025 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.01.002 51,80 198,30
32| 24.02.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 178,50
33| 24.02.2025 |Amicucci Belle Arti di Amicucci Claudio, Raffaele & C. S.a.s | 2.2.1.1.01.02.999 33,55 144,95
34| 11.03.2025 |Holzmann Werner - unterschiedliche Materialien fir Labon | 2.2.1.1.01.02.007 5,50 139,45
35| 11.03.2025 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 25,00 114,45
36| 12.03.2025 |Abrechnung Mobilfunkvertrag Schulsozialpdadagogin (Janu: | 2.2.1.2.01.05.002 9,96 104,49
37| 14.03.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 66,20 38,29
38| 14.03.2025 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Mail | 2.2.1.1.01.02.999 22,50 15,79
39| 17.03.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 5,70 10,09

Summe Periode 1 3.000,00 2.989,91 10,09
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Ubertrag / Riporto ———- 10,09 10,09

1| 28.03.2025 |1. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.989,91 3.000,00
2| 02.04.2025 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 36,80 2.963,20
3|02.04.2025 |WEPA GmbH - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 195,55 2.767,65
41 02.04.2025 |WEPA GmbH - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 6,95 2.760,70
51 02.04.2025 |Postamt - Postspesen - Versand Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 12,20 2.748,50
61 02.04.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Ton fiir Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 232,00 2.516,50
7 | 02.04.2025 |Piccerella S.r.l. - Abendessen (Gast)lehrpersonen (Erasmu: | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 2.420,50
81 02.04.2025 |Amicucci Belle Arti di Amicucci Claudio, Raffaele & C. S.a.s | 2.2.1.1.01.02.999 79,86 2.340,64
91 02.04.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 21,00 2.319,64
10 | 02.04.2025 |versch. Museumseintritte (Erasmus+-Projekt - CUP: G54C | 2.2.1.2.01.02.005 199,70 2.119,94
11| 08.04.2025 |Billig S.p.a. - Reinigungsmaterial/-ausriistung 2.2.1.1.01.02.999 2,67 2.117,27
12| 09.04.2025 |Thaler GmbH - unterschiedliche Materialien fiir Laborvers. | 2.2.1.1.01.02.007 6,39 2.110,88
13| 09.04.2025 |Platter KG des Jos und Jorg Platter & Co. - unterschiedlich | 2.2.1.1.01.02.007 3,90 2.106,98
14 | 09.04.2025 |Dogat S.r.l. - Aquariumpflanzen 2.2.1.1.01.02.007 11,80 2.095,18
15| 09.04.2025 |Billig S.p.a. - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,67 2.092,51
16 | 09.04.2025 |Billig S.p.a. - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 1,58 2.090,93
17 | 11.04.2025 |Eurobrico S.p.a. - Material flr die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 12,90 2.078,03
18| 11.04.2025 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Maf | 2.2.1.1.01.02.999 33,00 2.045,03
19| 11.04.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 2.025,23
20 | 14.04.2025 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 28,81 1.996,42
21| 16.04.2025 |unterschiedliche Materialien fir Musicalauffiihrung (Bihne | 2.2.1.1.01.02.007 196,47 1.799,95

25.06.2025 - 22:13

3/5




GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2025

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 23.04.2025 |Riickerstattung fiir Berlinreise des Landesbeirates der Sch | 2.5.1.1.99.99.999 158,35 1.641,60
23| 24.04.2025 |Buchhandlung Walther Kénig GmbH & Co. KG - Unterrichts | 2.2.1.1.01.01.002 18,00 1.623,60
35| 29.04.2025 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 5,00 1.618,60
36 | 29.04.2025 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 9,05 1.609,55
37| 06.05.2025 |Musik Walter GmbH - Reparatur Querfléte 2.2.1.2.01.07.005 170,00 1.439,55
38 | 08.05.2025 |Spesenrickerstattung (Erasmus+-Projekt - CUP: G54C24( | 2.2.1.2.01.02.005 57,44 1.382,11
39 | 09.05.2025 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Mat | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.337,11
40 | 09.05.2025 |verschiedene Materialien fiir "Festival Studentesco" (Bihni | 2.2.1.2.01.02.005 380,00 957,11
41| 09.05.2025 |Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 35,95 921,16
42 | 09.05.2025 |Metzgerei Nigg des Stefan Nigg & Co. KG - Lebensmittel f{ | 2.2.1.1.01.02.011 11,93 909,23
43| 09.05.2025 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,19 906,04
441 12.05.2025 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 94,85 811,19
45| 19.05.2025 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 17,75 793,44
46 | 22.05.2025 |Athesia Buch GmbH - Blichergutscheine fir Poetry-Slam (! | 2.2.1.1.01.02.007 140,00 653,44
47 | 23.05.2025 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 609,44
48 | 27.05.2025 |Sartoria Express - Bolzano - Instandhaltung Geigenkoffer | 2.2.1.2.01.07.005 20,00 589,44
49 | 29.05.2025 |Tabaccheria n. 8 di Filippi Roberto - unterschiedliche Matel | 2.2.1.1.01.02.999 26,00 563,44
50 | 29.05.2025 |Elektro Reichhalter GmbH - USB-Multiport-Adapter 2.2.1.1.01.02.006 20,00 543,44
51| 29.05.2025 |Decathlon Italia S.r.l. - Wanderpokale fiir Klassenturniere 2.2.1.1.01.02.007 64,99 478,45
52| 03.06.2025 |Athesia Buch GmbH - Blichergutscheine fiir Poetry-Slam (¢ | 2.2.1.1.01.02.007 54,00 424,45
53| 03.06.2025 |Wild Foto di Davide Ronggador - Fotos flir Poetry-Slam (Sj | 2.2.1.1.01.02.007 38,00 386,45
54 | 05.06.2025 |Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 53,00 333,45
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Finanzjahr / Anno finanziario 2025

GYM Bozen
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
55| 06.06.2025 |Abrechnung Mobilfunkvertrag Schulsozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 34,86 298,59
56 | 06.06.2025 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 11,40 287,19
571 11.06.2025 |Musik Hammerschmidt GmbH - Instrumentenkabel 2.2.1.1.01.02.006 44,00 243,19
Summe Periode 2 3.000,00 2.756,81 243,19
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